
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

01 июня 2023 года                                                                         № 67/2 – 5 

    с. Архангельское 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 870 муниципального района  

Архангельский район Республики Башкортостан 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №870, в 

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса                                    

Республики Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением                      

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 года №111/863-8, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №870 со сроком полномочий пять лет                            

(2023 - 2028 гг.), назначив в её состав членами участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №870. 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

3. Разместить настоящее решение в разделе ТИК на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального района                     

Архангельский район Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель      М.Г. Габитов  

Секретарь       Л.М. Желтова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Приложение к решению  

                                                                            территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Архангельский район  

                                                                            Республики Башкортостан 

                                                                            от 01 июня 2023 года №67/2 -5   

 

Список членов участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса  

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 870 

Количественный состав комиссии – 11 членов  

Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.) 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии         

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры               

в состав  избирательной комиссии 
 

1 2 3  

1 Антипин Александр Иванович Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

2 Егоров Алексей Юрьевич РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"  

В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

 

3 Кошелева Ольга Валерьевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ  

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 

4 Мазитов Карим Мусич Региональное отделение политической 

партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость"                                                     

в Республике Башкортостан 

 

5 Пискунова Татьяна Владимировна Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зеленые" 

 

6 Рахимова Лана Ильдаровна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

7 Рудзит Анатолий Вячеславович собрание избирателей  

по месту жительства 
 

8 Рыжикова Татьяна Александровна собрание избирателей 

 по месту работы  
 

9 Сучкова Людмила Андреевна собрание избирателей  

по месту работы  
 

10 Шевченко Наталья Николаевна собрание избирателей 

 по месту жительства 
 

11 Эгит Олег Владимирович БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

 



 


